PAGE
8

Администрация города Заринска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.06.2009      № 374                                                                                         г .Заринск

Об утверждении Положений об отделах

и комитетах администрации города
Заринска Алтайского края

         Руководствуясь ст. 44, 47 Устава муниципального образования   город Заринск Алтайского края   и постановлением Заринского городского Собрания от 16.12.2005  №119 «Об утверждении  структуры администрации города Заринска Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить Положения об отделах и комитетах администрации города Заринска Алтайского края в новой редакции:
	       - отдела ЗАГС администрации города;

	       - архивного отдела администрации города;

	       - общего отдела администрации города;

	       -юридического отдела администрации города;

	       -отдела учета (бухгалтерии) администрации города;

	       -отдела потребительского рынка администрации города;

	       -отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации города;

	       -комитета по строительству и архитектуре администрации города;

	       -комитета по физической культуре и спорту администрации города.

      2.Считать утратившим силу постановление главы города от 30.01.2006 №59 «Об утверждении Положений об отделах и комитетах администрации города».
 Глава администрации города                                                                                    И.И.Терёшкин
PAGE
8